様式 １
市庁舎警備業務に係る一般競争入札
参加資格確認申請書

令和７年　　月　　日

　　　(202５年)

吹田市長　後藤　圭二　宛
　　　　　　   所在地

商号又は名称

代表者氏名

　令和7年8月１３日付けで公告がありました下記の制限付一般競争入札に参加したいので、入札参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。
　また、本申込書記載内容については事実と相違ないことを誓約します。
　なお、事実と相違することが判明した場合は、入札を無効、あるいは落札決定を取り消しとされても異議はありません。

記

１　業務名称
　　　市庁舎警備業務

２　入札参加資格確認資料
（１）同種業務契約履行実績調書（様式2）
（2）（１）の実績を証する契約書の写し
　 （3）警備業法第４条の認定を受けていることを証明する証明書の写し
３　連絡先
	担当部門名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス